TỔNG CỤC THỐNG KÊ

TRƯỜNG CĐ THỐNG KÊ II

Số:          /TB-CĐTK II

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lễ phát bằng tốt nghiệp (Đợt 2/2023)

Trường Cao đẳng Thống kê II thông báo về việc tổ chức Lễ phát bằng tốt nghiệp

đợt 2 năm 2023, như sau:

1. Thời gian và địa điểm:

-  Thời gian tổ chức: từ 9 giờ, ngày 13/08/2023 (Chủ nhật)

-  Địa điểm: Hội trường D2.08

2. Thành phần tham dự:

-  Lãnh đạo Trường.

-  Lãnh đạo các phòng, khoa, trung tâm, giáo viên chủ nhiệm các lớp có HSSV tốt

nghiệp.

-  Học sinh, Sinh viên tốt nghiệp đợt 2 năm 2023.(Danh sách kèm theo)

3. Yêu cầu khi tham dự lễ tốt nghiệp và nhận bằng tốt nghiệp:

-  Đến dự đúng giờ, trang phục lịch sự;

-  Học sinh, Sinh viên nhận bằng tốt nghiệp mặc lễ phục quy định của Nhà trường.

Học sinh, Sinh viên  nộp lệ phí và nhận lễ phục  trước 8 giờ 30 phút ngày

13/08/2023 và trả lại lễ phục ngay sau khi buổi lễ kết thúc (Địa điểm nhận - trả lễ

phục: phòng Tổ chức - Hành chính - C1.02).

-  Khi nhận bằng tốt nghiệp, người nhận trình chứng minh nhân dân hoặc căn cước

công dân.

-  Học sinh, Sinh viên đăng ký tham dự lễ tốt nghiệp tại Phòng Quản lý đào tạo và

Nghiên cứu khoa học (C1.01) hoặc đăng ký qua zalo 0945.270.787 trước 15 giờ ngày

9/8/2023.

 (Nhà trường không giải quyết nhận thay Bằng tốt nghiệp trong buổi lễ).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Trường (để b/c);

- Trưởng các đơn vị (để thực hiện);

- HSSV tốt nghiệp;

- Website Trường;

- Lưu: VT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TP. PHÒNG QLĐT&NCKH

Nguyễn Thị Lan Phương

DANH SÁCH SINH VIÊN NHẬN  BẰNG TỐT NGHIỆP

TRÌNH ĐỘ CAO ĐẲNG; TRUNG CẤP NĂM 2023 (Đợt 2)

(Kèm theo Thông báo số         /TB-CĐTK II  ngày           tháng       năm 2023 của

 Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Thống kê II)

STT Họ và Tên Ngày sinh Lớp Ngành Đào Tạo

A- Trình độ  Cao đẳng

1  Đặng Thị Hương 19/11/2001 KT519D  Kế toán doanh nghiệp

2  Nguyễn Thị Trang 04/12/1998 KT520A Kế toán doanh nghiệp

3  Lê Minh Khôi 30/12/1993 KT520A Kế toán doanh nghiệp

4  Lê Thị Thùy Linh 27/03/1996 KT520A Kế toán doanh nghiệp

5  Hoàng Thị Tuyết Mai 25/12/1996 KT520A Kế toán doanh nghiệp

6  Cam Thị Lệ 05/11/1999 KT520A Kế toán doanh nghiệp

7  Đồng Thị Thùy Diễm 09/04/2000 KT520A Kế toán doanh nghiệp

8  Trần Thị Bích Hòa 25/10/2000 KT520A Kế toán doanh nghiệp

9  Nguyễn Anh Quân 04/07/1998 KT520A Kế toán doanh nghiệp

10  Bùi Hoàng Quỳnh Hương 06/11/1998 KT520A Kế toán doanh nghiệp

11  Nguyễn Thùy Trang 17/09/1990 KT520A Kế toán doanh nghiệp

12  Phạm Thị Phương Thảo 31/10/2000 KT520B  Kế toán doanh nghiệp

13  Lê Thị Dịu 06/02/2001 KT520B  Kế toán doanh nghiệp

14  Đặng  Thị  Thu Hà 02/03/2000 KT520B  Kế toán doanh nghiệp

15  Cao Thị Quỳnh Quyên 17/09/1998 KT520B  Kế toán doanh nghiệp

16  Nguyễn Thị Việt Hà 29/08/1984 KT520B Kế toán doanh nghiệp

17  Lâm Thị Thơm 04/09/1999 KT520B Kế toán doanh nghiệp

18  Trần Thị Thu Thảo 19/12/2000 KT520B Kế toán doanh nghiệp

19  Đào Trọng Sinh 20/11/1991 KT520B Kế toán doanh nghiệp

20  Vũ Hoàng Việt 11/01/2001 KT520B Kế toán doanh nghiệp

21  Lê Ngọc Thanh 15/12/2001 KT520B Kế toán doanh nghiệp

22  Võ Thị Hoài Phương 24/09/2002 KT520B Kế toán doanh nghiệp

STT Họ và Tên Ngày sinh Lớp Ngành Đào Tạo

23  Lê Thị Cẩm Vân 15/08/1996 KT520B Kế toán doanh nghiệp

24  Nguyễn Hà Kim Xuyến 27/10/2002 KT520C Kế toán doanh nghiệp

25  Nguyễn Anh Đào 24/06/2001 KT520C Kế toán doanh nghiệp

26  Nguyễn Thị Kim Qúy 13/06/2001 KT520C Kế toán doanh nghiệp

27  Trương Huỳnh Mỹ Huyền 11/09/2002 KT520C Kế toán doanh nghiệp

28  Nguyễn  Bích Huyền 26/06/2001 KT520C Kế toán doanh nghiệp

29  Linh Thúy Vi 14/03/2002 KT520C Kế toán doanh nghiệp

30  Trương Thị Hà 29/05/1995 KT520C Kế toán doanh nghiệp

31  Lê Thị Trang 10/01/2001 KT520C Kế toán doanh nghiệp

32  Phan Thị Tú 06/01/2001 KT520C Kế toán doanh nghiệp

33  Đỗ Huỳnh Phương  Ngọc 05/01/2000 KT520C Kế toán doanh nghiệp

34  Ngô Thị Quỳnh 13/10/1997 PD520
Phiên dịch tiếng Anh

thương mại

35  Đào Nguyễn Kim Tuyền 30/05/1998 PD518
Phiên dịch tiếng Anh

thương mại

36  Nguyễn Hoàng Yến Nhi 13/08/1990 QD518
Quản trị doanh nghiệp

vừa và nhỏ

37  Lê Tiểu Phụng 08/05/1998 QD519A
Quản trị doanh nghiệp

vừa và nhỏ

38  Nguyễn Thị Ngọc Yến 05/08/1988 QD520
Quản trị doanh nghiệp

vừa và nhỏ

39  Phạm Duy 22/09/1998 QD520
Quản trị doanh nghiệp

vừa và nhỏ

40  Phạm Hồng Hạnh 27/08/1995 QD520
Quản trị doanh nghiệp

vừa và nhỏ

41  Lê Thị Huyền 31/07/2000 QD520
Quản trị doanh nghiệp

vừa và nhỏ

42  Lê Thị Hồng Vân 15/04/1996 QD520
Quản trị doanh nghiệp

vừa và nhỏ

43  Trương Thị Ngọc Nhi 20/12/2000 QD520
Quản trị doanh nghiệp

vừa và nhỏ

STT Họ và Tên Ngày sinh Lớp Ngành Đào Tạo

44  Phan Văn Dủng 14/12/1998 QD520
Quản trị doanh nghiệp

vừa và nhỏ

45  Trần Long Hưng 10/11/1995 QD520
Quản trị doanh nghiệp

vừa và nhỏ

46  Nguyễn Trường Minh Sơn 15/06/1998 QD520
Quản trị doanh nghiệp

vừa và nhỏ

47  Vũ Hoàng Hồng Thảo 16/09/1999 QD520
Quản trị doanh nghiệp

vừa và nhỏ

48  Trần Bá Thương 20/08/1997 QD520
Quản trị doanh nghiệp

vừa và nhỏ

49  Nguyễn Minh Nhật 11/07/1998 QD520
Quản trị doanh nghiệp

vừa và nhỏ

50  Trần Thị Ngọc Trâm 20/11/2001 MA519 Marketing thương mại

51  Nguyễn Hoài Nam 12/07/2002 TK520
Thống kê doanh

nghiệp

52  Trịnh Thị Huỳnh Như 14/08/1998
TK520 Thống kê doanh

nghiệp

53  Nguyễn Duy Phúc 21/08/1996 TK521A
Thống kê doanh

nghiệp

54  Nguyễn Thị Thu 28/04/1996 TK521A
Thống kê doanh

nghiệp

55  Nguyễn Thị Thùy Vân 21/10/1998 KT518 Kế toán doanh nghiệp

56  Ngô Thị Thuỷ  Hà 08/06/2000 KT520B Kế toán doanh nghiệp

B- Trình độ Trung cấp

57  Đào Thị Thanh Nhàn 18/06/1998 KT421A Kế toán doanh nghiệp

58  Đoàn Thị Như Ý 18/02/1999 KT421A Kế toán doanh nghiệp

59  Trương Quang Vỹ 27/03/1999 LO420 Logistics

60  Nguyễn Xuân Vượng 26/04/1984 TK420 Thống kê doanh

nghiệp

61  Dương Thị Út Tâm 14/05/1979 TK420 Thống kê doanh

nghiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T08:35:34+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Đồng Nai
	Nguyễn Thị Lan Phương<ntlphuong.cdtk2@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T16:02:00+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Thống kê II<caodangtk2@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T16:02:15+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Thống kê II<caodangtk2@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T16:02:23+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Thống kê II<caodangtk2@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T16:02:33+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Thống kê II<caodangtk2@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T16:02:47+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Thống kê II<caodangtk2@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T16:02:56+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Thống kê II<caodangtk2@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T16:03:02+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Thống kê II<caodangtk2@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T16:03:09+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Thống kê II<caodangtk2@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!